238
239
Spis Treści
KABESTANY ANDERSEN
240 Dobór Kabestanów - Przewodnik
241  Charakterystyka i Informacje
242  Przegląd Serii Kabestanów
243  Kabestany Samoknagujące Manualne

PRZEŁOŻENIE
KABESTANU
PRZEŁOŻENIE
KABESTANU
ROZMIAR
LINY
BĘBEN
“D”
PODSTAWA
“B”
WYSOKOŚĆ
“H”
WEJŚCIE
LINY “L” MASA
1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG mm mm mm mm mm kg
RA2012010000 12ST 1.3 : 1 - - 9.5 : 1 - - 8 - 14 70 115 127 44 2.6
RA2018010000 18ST 2.6 : 1 - - 18.8 : 1 - - 8 - 14 70 120 133 50 3.2
RA2028010000 28ST 1.3 : 1 4.0 : 1 - 9.5 : 1 28.6 : 1 - 8 - 14 70 125 147 65 3.9
RA2034010000 34ST 1.3 : 1 4.7 : 1 - 9.5 : 1 33.8 : 1 - 8 - 14 70 125 147 65 4.1
RA2040010000 40ST 1.3 : 1 6.0 : 1 - 8.9 : 1 40.0 : 1 - 8 - 14 75 152 172 71 4.9
RA2046010000 46ST 2.8 : 1 8.4 : 1 - 15.7 : 1 47.1 : 1 - 8 - 14 89 180 202 90 7.8
RA2050010000 50ST 2.8 : 1 8.8 : 1 - 15.7 : 1 49.3 : 1 - 8 - 14 89 180 202 90 7.8
RA2052010000 52ST 3.2 : 1 10.5 : 1 - 16.2 : 1 52.5 : 1 - 8 - 16 100 200 220 106 10.3
RA2058010000 58ST 3.7 : 1 13.1 : 1 - 16.0 : 1 57.1 : 1 - 8 - 18 115 230 251 111 16.0
RA2062010000 62ST 3.7 : 1 14.4 : 1 - 16.0 : 1 62.6 : 1 - 8 - 18 115 230 251 111 16.0
RA2068010000 68ST 5.8 : 1 18.8 : 1 - 20.7 : 1 67.1 : 1 - 10 - 18 140 280 273 120 24.5
RA2072010000 72ST 5.8 : 1 20.3 : 1 - 20.7 : 1 72.6 : 1 - 10 - 18 140 280 273 120 24.5
RA2082010000 82-3ST 3.7 : 1 8.8 : 1 27.7 : 1 11.0 : 1 26.0 : 1 81.6 : 1 12 - 18 170 318 305 127 28.9
RA2110010000 110ST 10.2 : 1 56.1 : 1 - 20.3 : 1 112.2 : 1 - 16 - 25 250 395 419 170 72.5
Nr PRODUKTU
MODEL

LINY “L” MASA
1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG 1 BIEG 2 BIEG 3 BIEG in in in in in lb
RA2012010000 12ST 1.3 : 1 - - 9.5 : 1 - - 5/16 - 9/16 2 3/4 4 1/2 5 1 3/4 5.7
RA2018010000 18ST 2.6 : 1 - - 18.8 : 1 - - 5/16 - 9/16 2 3/4 4 3/4 5 1/4  1 15/16 7.0
RA2028010000 28ST 1.3 : 1 4.0 : 1 - 9.5 : 1 28.6 : 1 - 5/16 - 9/16 2 3/4 4 15/16 5 13/16 2  9/16 8.6
RA2034010000 34ST 1.3 : 1 4.7 : 1 - 9.5 : 1 33.8 : 1 - 5/16 - 9/16 2 3/4 4 15/16 5 13/16 2  9/16 9.0
RA2040010000 40ST 1.3 : 1 6.0 : 1 - 8.9 : 1 40.0 : 1 - 5/16 - 9/16 2 15/16 6 6 13/16 2 13/16 10.8
RA2046010000 46ST 2.8 : 1 8.4 : 1 - 15.7 : 1 47.1 : 1 - 5/16 - 9/16 3 1/2 7  1/16 7 15/16 3  9/16 17.2
RA2050010000 50ST 2.8 : 1 8.8 : 1 - 15.7 : 1 49.3 : 1 - 5/16 - 9/16 3 1/2 7  1/16 7 15/16 3  9/16 17.2
RA2052010000 52ST 3.2 : 1 10.5 : 1 - 16.2 : 1 52.5 : 1 - 5/16 - 5/8 3 15/16 7 7/8 8 11/16 4  3/16 22.7
RA2058010000 58ST 3.7 : 1 13.1 : 1 - 16.0 : 1 57.1 : 1 - 5/16 - 5/8 4 1/2 9  1/16 9 7/8 4 3/8 35.3
RA2062010000 62ST 3.7 : 1 14.4 : 1 - 16.0 : 1 62.6 : 1 - 5/16 - 5/8 4 1/2 9  1/16 9 7/8 4 3/8 35.3
RA2068010000 68ST 5.8 : 1 18.8 : 1 - 20.7 : 1 67.1 : 1 - 3/8 - 5/8 5 1/2 11 10 3/4 4 3/4 54.0
RA2072010000 72ST 5.8 : 1 20.3 : 1 - 20.7 : 1 72.6 : 1 - 3/8 - 5/8 5 1/2 11 10 3/4 4 3/4 54.0
RA2082010000 82-3ST 3.7 : 1 8.8 : 1 27.7 : 1 11.0 : 1 26.0 : 1 81.6 : 1 1/2 - 3/4 6 11/16 12 1/2 12 5 63.6
RA2110010000 110ST 10.2 : 1 56.1 : 1 - 20.3 : 1 112.2 : 1 - 5/8 - 1 9 13/16 15  9/16 16 1/2 6 11/16 159.8
H
L B
D
243

 8mm (5/16”) zakończenie kabli
(takie same jak w silniku E1)
 Zawiara gumową uszczelkę.  Wymaga jedynie 25mm (1”)
prześwitu poniżej powierzchni
montażu.
Włącznik
Silnik
kabestanu
Akumulator
Bezpiecznik
MODEL
KABESTANU
Kabestany E1 w całości ze stali nierdzewnej Kabestany E1 z czarnymi kapslami Kabestany E1 - zestawy adaptacyjne
12V 24V 12V 24V 12V 24V
Kabestany Elektryczne i Zestawy Adaptacyjne
28 ST RA2028011300 RA2028011400 RA2028001300 RA2028001400 RA2028211300 RA2028211400
34 ST RA2034011300 RA2034011400 RA2034001300 RA2034001400 RA2034211300 RA2034211400
40 ST RA2040011300 RA2040011400 RA2040001300 RA2040001400 RA2040211300 RA2040211400
46 ST RA2046011300 RA2046011400 RA2046001300 RA2046001400 RA2046211300 RA2046211400
50 ST RA2050011300 RA2050011400 RA2050001300 RA2050001400 RA2050211300 RA2050211400
52 ST RA2052011300 RA2052011400 RA2052001300 RA2052001400 RA2052211300 RA2052211400
58 ST RA2058011300 RA2058011400 - - RA2058211300 RA2058211400
62 ST RA2062011300 RA2062011400 - - RA2062211300 RA2062211400
68 ST RA2068011300 RA2068011400 - - RA2068211300 RA2068211400
72 ST RA2072011300 RA2072011400 - - RA2072211300 RA2072211400
Kabestany Elektryczne i Zestawy Adaptacyjne
Włączniki
Bezpiecznik
RA582000 RA582010 RA582020

 - Kabestany elektryczne o zmiennej prędkości
KABESTANY ANDERSEN
 Zawiera gumową uszczelkę.  Wymaga jedynie 25mm (1”)
prześwitu poniżej powierzchni
montażu.
MODEL
KABESTANU
Kabestany nadpokładowe z silnikiem Compact Motor™
w całości ze stali nierdzewnej
Kabestany nadpokładowe z silnikiem
Compact Motor™ z czarnymi kapslami
Zestawy Adaptacyjne do Kabestanów
nadpokładowych z silnikiem Compact Motor™
12V 24V 12V 24V 12V 24V
Kabestany Serii Compact MotorTM i Zestawy Adaptacyjne
28 ST RA2028015100 RA2028015200 RA2028005100 RA2028005200 RA2028215100 RA2028215200
34 ST RA2034015100 RA2034015200 RA2034005100 RA2034005200 RA2034215100 RA2034215200
40 ST RA2040015100 RA2040015200 RA2040005100 RA2040005200 RA2040215100 RA2040215200
46 ST RA2046015100 RA2046015200 RA2046005100 RA2046005200 RA2046215100 RA2046215200
50 ST RA2050015100 RA2050015200 RA2050005100 RA2050005200 RA2050215100 RA2050215200
52 ST RA2052015100 RA2052015200 RA2052005100 RA2052005200 RA2052215100 RA2052215200
58 ST RA2058015100 RA2058015200 -  - RA2058215100 RA2058215200
62 ST RA2062015100 RA2062015200 - - RA2062215100 RA2062215200
68 ST RA2068015100 RA2068015200 - - RA2068215100 RA2068215200
72 ST RA2072015100 RA2072015200 - - RA2072215100 RA2072215200
Kabestany Serii Compact MotorTM i Zestawy Adaptacyjne
Włączniki
Nr PRODUKTU OPIS
Włączniki

257
Seria Compact Motor
™
 - Kabestany elektryczne o zmiennej prędkości
KABESTANY ANDERSEN
MODEL
KABESTANU
Kabestany podpokładowe z silnikiem Compact
Motor™  w całości ze stali nierdzewnej
 Kabestany podpokładowe z silnikiem Compact
Motor™ z czarnymi kapslami
Zestawy Adaptacyjne do Kabestanów
podpokładowych z silnikiem Compact Motor™
12V 24V 12V 24V 12V 24V
Kabestany Serii Compact MotorTM i Zestawy Adaptacyjne
28 ST RA2028014100 RA2028014200 RA2028004100 RA2028004200 RA2028214100 RA2028214200
34 ST RA2034014100 RA2034014200 RA2034004100 RA2034004200 RA2034214100 RA2034214200
40 ST RA2040014100 RA2040014200 RA2040004100 RA2040004200 RA2040214100 RA2040214200
46 ST RA2046014100 RA2046014200 RA2046004100 RA2046004200 RA2046214100 RA2046214200
50 ST RA2050014100 RA2050014200 RA2050004100 RA2050004200 RA2050214100 RA2050214200
52 ST RA2052014100 RA2052014200 RA2052004100 RA2052004200 RA2052214100 RA2052214200
58 ST RA2058014100 RA2058014200 -  - RA2058214100 RA2058214200
62 ST RA2062014100 RA2062014200 - - RA2062214100 RA2062214200
68 ST RA2068014100 RA2068014200 - - RA2068214100 RA2068214200
72 ST RA2072014100 RA2072014200 - - RA2072214100 RA2072214200
Kabestany Serii Compact MotorTM i Zestawy Adaptacyjne
Włączniki
 Zawiera gumową uszczelkę.  Wymaga jedynie 25mm (1”)
prześwitu poniżej powierzchni

BĘBEN
“D”
PODSTAWA
“B”
WYSOKOŚĆ
“H”
WEJŚCIE LINY
“L”
MAX. GRUBOŚĆ
POKŁADU “K”
WYSOKOŚĆ
SILNIKA “J”
SZEROKOŚĆ
SILNIKA “N” MASA
mm mm mm mm mm mm*1 mm mm kg
RA2052013100 52 ST 8 - 16 100 200 220 116 54 246 130 23
RA2058013100 58 ST 8 - 18 115 230 251 121 54 252 130 30
RA2062013100 62 ST 8 - 18 115 230 251 121 54 252 130 30
RA2068013100 68 ST 10 - 18 140 280 273 130 60 232 130 41
RA2072013100 72 ST 10 - 18 140 280 273 130 60 232 130 41
Nr PRODUKTU
MODEL
KABESTANU
ROZMIAR LINY

BĘBEN
“D”
PODSTAWA
“B”
WYSOKOŚĆ
“H”
WEJŚCIE LINY
“L”
MAX. GRUBOŚĆ
POKŁADU “K”
WYSOKOŚĆ
SILNIKA “J”
SZEROKOŚĆ
SILNIKA “N” MASA
mm mm mm mm mm mm* mm mm kg
RA2082013200 82-3ST 12 - 18 170 318 305 127 145 350 132 50
RA2110013200 110 ST 16 - 25 250 395 419 170 80 367 210 99
Nr PRODUKTU
MODEL
KABESTANU
ROZMIAR LINY